
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

 

04 ноября 2024г.                                                                                                 № 42 

п.г.т. Безенчук 

 

О проведении праздничной программы 

мероприятий «Слово во славу матерей!» 

ко Дню матери «Россия» и «мама» - 

заветных два слова!» 

 

В соответствии с планом работы РИП на 2024-2025 учебный год (тема проекта: 

«Преемственность дошкольного и начального общего образования в реализации 

патриотического проекта «Я – гражданин России»»), в целях воспитания у детей чувства 

уважения и почитания своей матери, повышения престижа семьи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 22.11.2024г. в ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т. Безенчук 

праздничную программу мероприятий «Слово во славу матерей! ко Дню матери «Россия» 

и «мама» - заветных два слова!», в раках реализации РИП. 

2. Создать творческую группу по организации и проведению праздничной программы: 

• Кузнецова Т.В., советник директора по воспитанию; 

• Дробышева В.А., старший воспитатель; 

• Сычева Е.И., воспитатель;  

• Гришковцова И.В., музыкальный руководитель; 

• Куликова К.И., педагог дополнительного образования; 

• Цаплина Е.А., учитель; 

• Астраханская О.А., учитель; 

• Кузнецова Н.А., воспитатель. 

3. Творческой группе: 

• разработать сценарии мероприятий и предоставить их на согласование Поваляевой 

Н.Г., методисту до 7.11.2024г.; 

• подготовить объявления, афиши, пригласительные для родителей (законных 

представителей) к праздничной программе ко Дню матери до 20.11.2024. 

4. Администратору сайта Степановой Е.С. разместить информацию о проведении 

праздничной программы мероприятий «Слово во славу матерей! ко Дню матери «Россия» 

и «мама» - заветных два слова!» на официальном сайте ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т. 

Безенчук в течение одного рабочего дня с момента проведения мероприятия. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ НШ  «Гармония»                                        В.И. Шишкина 


		2024-11-04T20:47:29+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.




